

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	153	153	0	128	14	11	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	194	194	0	159	22	13	0	0	0		
из них женщин	156	156	0	128	19	9	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Танни (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	возрожденное действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	низизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ					Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отсутствует																								
3624 0001	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0002	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0003	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0004А	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0005А	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0006	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0007	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0008	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0009	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0010	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	И.И. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «Глазовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»																								
3624 0011	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0012	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0013	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0014	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0015А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0016А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0015А)	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3624 0017	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



3624 0049A	публикационный социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Кани-фонский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
3624 0050A (3624 0049A)	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
3624 0051A (3624 0049A)	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
3624 0052	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0053	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
3624 0054	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
3624 0055	Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
3624 0056	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0057	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
3624 0058	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.4. Филиал казенного учреждения социального обслуживания «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН г. Ижевска «Росток»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3624 0059	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0060	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.5. Филиал казенного учреждения социального обслуживания «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН г. Воткинск»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.6-СЦ	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.7-СЦ	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.5-СЦ	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
3624 0061	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0062	Делопрозводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0063	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
3624 0064	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет







24.03.2023  
(дата)

24.03.2023  
(дата)

Швед Резеда Зигуровна  
(Ф.И.О.)

Алексеева Инна Валерьевна  
(Ф.И.О.)


  
(подпись)

  
(подпись)

Заместитель директора по АХД  
(должность)

Заместитель директора по организационно-правовой работе  
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Украинская Светлана Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

3490  
(№ в реестре экспертов)